BỘ TƯ PHÁP

VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

“HUÂN CHƯƠNG LAO ĐỘNG” HẠNG BA

(Kèm theo Công văn số: 366/TCCB-TĐKT ngày 05/5/2025 của Vụ Tổ chức cán bộ)

STT

Đối

tượng

khen

thưởng

Tên đối tượng đề

nghị khen thưởng

Địa chỉ/chức danh, chức

vụ công tác

Hình thức khen

thưởng

Phương thức khen

thưởng

Ghi

chú

1.  Tập thể
Báo Pháp luật Việt

Nam

“Huân chương

Lao động” hạng

Ba

Thành tích có phạm vi

ảnh hưởng trong lĩnh vực

thuộc phạm vi quản lý

của Bộ, ngành Tư pháp

2.  Cá nhân
Võ Kim Lang

Quyền Chánh Văn phòng

Cục THADS tỉnh Bình

Định

“Huân chương

Lao động” hạng

Ba

Công trạng

3.  Cá nhân Trần Thanh Út

Trưởng phòng Nghiệp vụ

và tổ chức thi hành án,

Cục THADS tỉnh Kiên

Giang

“Huân chương

Lao động” hạng

Ba

Công trạng

4.  Cá nhân Vương Anh Tân

Chấp hành viên trung

cấp, Phó Cục trưởng Cục

Thi hành án dân sự tỉnh

Yên Bái

“Huân chương

Lao động” hạng

Ba

Công trạng

            Tổng số: 01 tập thể và 03 cá nhân./.

2